ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Usvaja se Program utroška sredstava za nabavku opreme za 2012. godinu u  razdjelu 13-Služba 
za zajedničke poslove, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinca 0001, ekonomski kod 821300,  u 
iznosu od  155.777,00 KM (slovima: stotinupedesetpethiljadasedamstosedamdesetsedam konvertibilnih 
maraka), a koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

II 

Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom mjesecu,